2025 年 6 月 24 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証プライム市場）

問合せ先 財務戦略部 IR グループ長 祖 父 江 友 美
 （電話 03-6667-8070）

当社は本日開催の取締役会において当社が保有する投資有価証券の一部を売却することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。また、これに伴い下記のとおり投資有価証券売却益として特別利益を計

上する見込みとなりましたのでお知らせします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産効率の向上を図るとともに、グループ事業の成長に向けた投資等の原資として活用するため。

２．投資有価証券売却益の発生期間

2025 年 12 月期第 2 四半期連結会計期間

３．投資有価証券売却の内容

(1)売却株式   当社が保有する上場有価証券 1 銘柄

(2)投資有価証券売却益  約 17 億円（概算）

※売却益は現在の当該有価証券の株価から算出した見込み額で

あり、今後の株価推移、経済情勢、市場及び為替動向等による

不確実性を含んでおります。

４．今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2025 年 12 月期第 2 四半期連結会計期間に特別利益として計上する

見込みです。なお、2025 年 12 月期の連結業績予想につきましては、現時点で変更はございません。

以 上

投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ